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egyedileg gyártott 80/150
aluminium csapadék ejtı csatorna

kettıs alátámasztó lécezés

végigfutó beton alaptest
a homlokzati pillérsor alatt

Finnforest Thermo-D erdei fenyı lécburkolat
(1900/150/300 mm, 5 mm-es résekkel fektetve)

80/150 mm RR fa oszlop

belsı acéllemez
csavarozott kapcsolattal

(oszloptalp és alaptest kapcsolata)

csapadék ejtı csatorna
tisztítónyílása

Ø 20 csapadék győjtıcsı
hegesztett kötésekkel

 acél L profil (v= 2 mm)

80/250 mm RR fa pillér égéskésleltetéssel ellátva

függönyfal függıleges ültetıprofilja
a pillér külsı síkjára rögzítve

keményfa takaróprofilvízszigetelés lezárása
a függönyfal profilhoz

forrólevegıs hegesztéssel
felületfolytonosítva

2x4-16-2x4 rétegragasztott
edzett üveg

beton sávalap

vb teherelosztó gerenda

horganyzott acél alsó záróelem

L acél rögzítıelem + csavarok
v= 4 mm

(pillér és aljzat csuklós kapcsolata)

vb alapgerenda
6 m-enként

hıhídmenteskialakítású ültetıprofil
az L acélhoz rögzítve

hézagosan fektetett
Finnforest Thermowood
lécburkolat kettıs alátámasztó lécezésen

XPS tábla

keményfa takaróprofil

fóliabádog

É_03

R3

1,5%

1%

1,5%

R1R3
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Martin Anna

CS7 CS8
R1

2,2 cm
0,5 cm

1-10 mm
8 cm

1,0 m
5 cm
1 rtg

1,0 mm
1 rtg

15 cm
25 cm

 

földszinti padló faburkolattal 
nútolt kialakítású elıkötegelt ipari parketta (tölgy) 
teljes felülető ragasztás 
önterülı aljzat felületkiegyenlítés 
kavicsbeton aljzat simított felülettel  
PE technológiai szigetelés 
kemény EPS hab hıszigetelés 
geotextília védıréteg 
PVC talajnedvesség elleni szigetelés forrólevegıs hegesztéssel felületfolytonosítva 
ipari filc felületkiegyenlítı réteg 
vasalt aljzat 
kavicsfeltöltés 
termett talaj 

kültéri faburkolat 
hézagosan fektetett Finnforest Thermo-D
kültéri erdei fenyı lécburkolat (1900/150/30 mm, 5 mm-es résekkel) 
kettıs alátámasztó lécváz 40 cm-enként 
fagyálló kavicsbeton aljzat (felsı sík 1,5%-os lejtésben) 
kavicságy 
termett talaj 

R3
3 cm

2 x2,4 /4,8
5,5-8 cm

15 cm
 


